
 

 
 

 

 AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

Domenica 7 luglio 2024, a causa di lavori sull’infrastruttura ferroviaria di 

RFI, presso la stazione di Ronchi dei Legionari Sud, i treni Mi.Co.Tra. 1816 

e 1820 subiranno i seguenti ritardi programmati: 

DATA TRENO 
PROVVEDIMENTO 

 ALLA CIRCOLAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 

DOMENICA  
7 LUGLIO 2024 

 
 

 
 
 
 
 
 

1816 
Trieste Centrale - Udine 

 

Ritardo in partenza da 
Monfalcone di 20’ 

Pertanto, le fermate avranno  
i seguenti orari: 

 
Trieste C.le.           p. 05:43 
Monfalcone          a. 06:10 p. 06:31 
Trieste Airport      a. 06:36 p. 06:37 
Cervignano           a. 06:44 p. 06:45   
Palmanova           a. 07:05 p. 07:10 
Udine                    a. 07:32 
           
           a: arrivo      p: partenza 

1820 
Udine - Tarvisio  

 

Ritardo in partenza da 
Udine di 20’ 

Pertanto, le fermate avranno  
i seguenti orari: 

 
Udine                    p. 07:34 
Gemona del Fr.   a. 07:51   p. 07:52 
Venzone               a. 07:58   p. 07:59 
Carnia                  a. 08:04   p. 08:05 
Pontebba            a. 08:18   p. 08:19 
Ugovizza V.        a. 08:30  p. 08:31 
Tarvisio B.V.      a. 08:41  p. 08:45 
 
         a: arrivo      p: partenza 
 

 

  Ci scusiamo anticipatamente per i possibili disagi. 


